
Jaroslav Soukup z SKK Jičín celkově třetí v PMN! 
 
Nejen dorostenci, ale také žactvo SKK Jičín dosáhlo výborných výsledků ve finále své nejvyšší 
dlouhodobé celorepublikové soutěže - Poháru mladých nadějí.  
 
Bohužel o přední příčky nemohla bojovat mezi staršími žákyněmi Monika Danišová, přes její neúčast 
ve finále kam si zajistila postup, měla takový náskok po základní části, že se díky konečné dvanácté 
příčce dokázala kvalifikovat na Mistrovství ČR! To Jaroslav Soukup nejmladší šel do finále z druhé 
příčky a v zajímavém turnaji plném překvapení nakonec díky 262 shozeným kuželkám uhájil díky páté 
příčce postavení na stupních vítězů. Ziskem 178 bodů vybojoval výbornou třetí příčku o 12 bodů před 
čtvrtým Tomášem Gasparem z Vracova. Další hráči již měli velké bodové manko. Vítězství uhájil přes 
podprůměrný finálový výkon 241 kuželek o osm bodů 199-191 Petr Vaněk z Červeného Kostelce, 
před vítězem finále Lukášem Dúškou z Kamenice  291. Oběma zástupcům SKK Jičín budeme držet 
pěsti na Mistrovství ČR! 

 

Konečné pořadí PMN 2014/15 
 

 St.žáci: 
 

1. Vaněk Petr TJ Červ. Kostelec 199 

2. Dúška Lukáš Sn Kamenice n. L. 191 

3. Soukup Jaroslav SKK Jičín 178 

4. Gaspar Tomáš TJ Sok. Vracov 166 

5. Repčík David TJ Jiskra Hazlov 116 

6. Dřevecký Milan TJ Start Rychnov/K. 114 

30. Zvoníček Martin SKK Hořice 38 

48. Duchoň Ondřej SKK Hořice 22 

85. Rambousek Matěj SKK Jičín 3 

 
 Ml.žáci: 
 

1. Stránský Ond řej SKK Vrchlabí 186 

6. Černý Ond řej SKK Hořice 129 

28. Kloutvor Aleš SKK Jičín 47 

46. Soukup Štěpán SKK Jičín 23 

 
 St.žákyně: 
 
1. Vyhnálková Kate řina KK PSJ Jihlava 138 

12. Danišová Monika SKK Jičín 90 

38. Nožičková Mirka SKK Jičín 9 

77. Staňková Lucie SKK Jičín 0 

 
 Ml.žákyně: 
 

1. Fialová Eliška SK Ban. Ratíškovice 170 

27. Nožičková Pavlína SKK Jičín 32 

 



      Jiří Kapucián 


